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Nährwertdeklaration | Dichiarazione nutrizionale Pro 100 g | Per 100 g
Energie | Energia 1560 kJ / 373 kcal
Fett | Grassi
     davon gesättigte Fettsäuren | 

di cui acidi grassi saturi

0,1 g

0,1 g

Kohlenhydrate | Carboidrati
     davon Zucker | di cui zuccheri

88,5 g
4,9 g

Eiweiß | Proteine 0,41 g
Salz | Sale 0,1 g
Vitamin B3 (Niacin) | Vitamina B3 (Niacina) 53,3 mg (333%1)

1Prozentsatz der Nährstoffbezugswerte gemäß Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 (NRV= Nutrient 
Reference Value) | 1Percentuale dei valori nutrizionali di riferimento secondo il regolamento (UE) 
N. 1169/2011 (NRV = Nutrient Reference Value).

Veri� ca le disposizioni del tuo Comune

RACCOLTA DIFFERENZIATA Tubo C/PAP 85 > Carta        Tappo PP 05 > Plastica

Pellicola di protezione ALU 41 > Alluminio

I Bevanda aromatizzata con edulcorante, metilcellulosa e vitamina B3.
Contribuisce al mantenimento di membrane mucose normali, per esempio delle mucose intestinali 
(vitamina B3).
10 g   Dosaggio | Adulti e bambini sopra i 12 anni: assumere un cucchiaio dosatore raso (ca. 10 g) 

mescolato in circa 150 – 200 ml di liquido una volta al giorno. A seconda delle esigenze, può 
essere assunto un cucchiaio dosatore raso al massimo tre volte al giorno. 

5 g   Bambini 6 – 12 anni: assumere mezzo cucchiaio dosatore (ca. 5 g) mescolato in circa 75 – 100 ml 
di liquido una volta al giorno. A seconda delle esigenze, può essere assunto un mezzo cucchiaio 
dosatore al massimo tre volte al giorno. 

200
ml

Modalità di assunzione | Riempiere un bicchiere con acqua (non gassata). Aggiungere la 
porzione consigliata di granulato e mescolare brevemente. Bere il liquido preparato subito dopo, 
altrimenti può addensarsi.

Ingredienti | Maltodestrina, meticellulosa, acidi� cante: acido citrico; antiagglomerante: fosfato 
tricalcico; aroma, colorante: beta-carotene, rosso di barbabietola; edulcorante: sucralosio; niacina.
Kijimea® Regularis è privo di lattosio e glutine.
Nota | Non assumere Kijimea® Regularis senza una quantità suf� ciente di liquido. Il prodotto non deve 
essere assunto se è presente una allergia a uno degli ingredienti. Sono importanti un’alimentazione 
equilibrata e variata e uno stile di vita sano. 
Kijimea® Regularis contiene ingredienti di origine naturale. Pertanto, il prodotto può occasionalmente 
contenere componenti � brosi di colore brunastro e il liquido preparato può apparire torbido e con 
� occulazioni. 
Conservare Kijimea® Regularis a temperatura inferiore a 25 °C  e in un luogo asciutto .
Il prodotto aperto deve essere consumato entro 3 mesi. 
Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni di età.

� Aromatisiertes Getränk mit Süßungsmittel, Methylcellulose und Vitamin B3. 
Trägt zur Erhaltung normaler Schleimhäute, z. B. der Darmschleimhaut, bei (Vitamin B3).
10 g   Dosierung | Erwachsene und Kinder über 12 Jahre: Verzehren Sie 1-mal täglich einen gestri-

chenen Dosierlöffel (ca. 10 g) eingerührt in ca. 150 – 200 ml Flüssigkeit. Bei Bedarf kann bis zu 
maximal 3-mal täglich ein gestrichener Dosierlöffel verzehrt werden.

5 g   Kinder 6 – 12 Jahre: 1-mal täglich wird ein halber Dosierlöffel (ca. 5 g) eingerührt in ca. 75 – 100 ml 
Flüssigkeit verzehrt. Bei Bedarf kann bis zu maximal 3-mal täglich ein halber Dosierlöffel 
verzehrt werden. 

200
ml

Verzehrempfehlung | Füllen Sie Wasser (ohne Kohlensäure) in ein Glas. Geben Sie die ent-
sprechende Menge Granulat hinzu und rühren Sie dieses kurz ein. Trinken Sie die zubereitete 
Flüssigkeit anschließend sofort, da diese ansonsten eindicken kann.

Zutaten | Maltodextrin, Methylcellulose, Säuerungsmittel: Citronensäure; Trennmittel: Tricalcium-
phosphat; Aroma, Farbstoff: Beta-Carotin, Betenrot; Süßungsmittel: Sucralose; Niacin.
Kijimea® Regularis ist laktosefrei und glutenfrei.
Hinweise | Kijimea® Regularis darf nicht ohne ausreichend Flüssigkeit verzehrt werden. Das Produkt 
sollte nicht verzehrt werden, wenn Sie allergisch gegen einen der Inhaltsstoffe sind. Es ist wichtig 
auf eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise zu achten. 
Kijimea® Regularis enthält Inhaltsstoffe natürlichen Ursprungs. Daher kann das Produkt vereinzelt 
bräunliche Faserbestandteile enthalten und die zubereitete Flüssigkeit kann trüb und � ockig wirken.
Kijimea® Regularis sollte trocken  und unter 25 °C  aufbewahrt werden.
Das angebrochene Produkt ist innerhalb von 3 Monaten aufzubrauchen.
Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.

 250 g
Entspricht ca. 25 Portionen à 10 g
Equivalente a ca. 25 porzioni da 10 g
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  Mindestens haltbar bis Ende:
Da consumarsi preferibilmente entro fi ne: 

Siehe Bodenprägung | vedi timbro sulla base della confezione


